
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Prahu, Pobočka Mladá Boleslav 

Bělská 151, Mladá Boleslav I, 293 01 Mladá Boleslav 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 018064/2024/Op 
UID:   spudms00000014258652 
Spisová značka: SP3473/2022-537208/03/02 
 
Vyřizuje.:  Radka Opltová 
Tel.:  724728394 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  r.opltova@spucr.cz 
 
Datum:  16. 1. 2024 
 
 
 

Pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách 

v katastrálním území Kobylnice 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Mladá 

Boleslav (dále jen „pobočka“) jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., 

o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje, že v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním 

území Kobylnice (dále jen „KoPÚ“) bude probíhat zjišťování (šetření) průběhu hranic pozemků (dále jen 

„zjišťování hranic“).  

Zjišťování hranic bude prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, vyhlášky č. 13/2014 Sb., 

o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, zákona č. 256/2013 

Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 357/2013 Sb., 

o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů. 

Zjišťování hranic se provádí především na obvodu KoPÚ (hranice katastrálního území a hranice územní správní 

jednotky, hranice zastavěné nebo zastavitelné části obce, silnice, vodní toky apod.) a u pozemků zahrnutých 

do obvodu KoPÚ, které nevyžadují řešení ve smyslu ust. § 2 zákona, ale je u nich třeba obnovit soubor 

geodetických informací. Podkladem pro zjišťování hranic je dle ust. § 49 katastrální vyhlášky dosavadní 

katastrální operát a operáty dřívějších pozemkových evidencí. Při zjišťování hranic se vyšetřuje skutečný průběh 

hranice v terénu, který se porovnává s jejím zobrazením v těchto mapových operátech.  

Žádáme Vás, jako člena komise dle ust. § 9 odst. 5 zákona, o účast na zjišťování hranic, které proběhne dne 

6.2.2024 od 9 hodin. Místo srazu účastníků šetření a šetřené hranice jsou zakresleny v grafické příloze.  

 S pozdravem 

Mgr. Roman Hanzík 
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jiří Novotný 
Otisk úředního razítka 
 
Přílohy: 

1. Mapka se zákresem data, místa a času srazu zjišťování hranic pozemků KoPÚ Kobylnice 

 
Dle rozdělovníku 

 



 

2 / 2 

 

 
2. Jmenování komise pro zjišťování hranic pozemků KoPÚ Kobylnice 


		2024-01-16T11:32:05+0000
	Ing. Jiří Novotný




